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51217

8010061
8010047

2973C
2975C

 
 

500 feuilles
500 feuilles

rose fluo
vert fluo

80 g/m2
80 g/m2

A4
A4

 
 

8010012
8010062

2977C
2978C

 
 

500 feuilles
500 feuilles

jaune fluo
orange fluo

80 g/m2
80 g/m2

A4
A4

 
 

Papier multifonction "Trophée"

CodeNuméro  de
fabricant

FeuillesConditionnéCouleurGrammageFormatModèleProduit

Papier multifonction "Trophée", vert fluoPapier multifonction "Trophée", rose fluoPapier multifonction "Trophée", orange fluoPapier multifonction "Trophée", jaune fluo

Papier  multifonction  "Trophée",  format  A4 - 80 g - couleurs  fluo
• pour les imprimantes laser et à jet d'encre et les photocopieuses
• vendu uniquement au conditionnement


